PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001.01.11.2024-DIV

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CE  –  AVISO  DE  LICITAÇÃO  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001.01.11.2024-DIVERSAS. As Diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para
conhecimento dos interessados que no próximo dia 25 de Novembro de 2024
às  09h00min no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,
estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DE CONSUMO DE HIGIENE PESSOAL E OUTROS MATERIAIS AFINS, DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DIÁRIO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS. Tudo conforme especificações contidas no
Termo  de  Referência  constante  dos  Anexos  do  Edital,  o  qual  se  encontra
disponível  nos  endereços  eletrônicos:  https://compras.m2atecnologia.com.br,
https://www.tce.ce.gov.br/,  https://russas.ce.gov.br/  e
https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas/CE, 06 de Novembro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação.

		2024-11-06T11:18:47-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334